

Agentia Nationala pentru Reglementare in Comunicatii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 010/04.2026 -2-4

Echipament electric de forta.Illuminat electric interior 0,4kV (Inlocuire corp de iluminat LED etaj4+etaj5)

Valoarea de deviz 195 654,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Inlocuire corp de iluminat LED etaj 4+ etaj 5				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	162,0000	19,31	3 128,12
2	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	1,3200	35 256,85	46 539,04
3		Corp de iluminat LED DVO 6560-O 36 W, 220 -240 V ac,IP20, 595 x595x32 mm, LED 6500 K, 2800 -3600lm	buc	132,0000	250,00	33 000,00
4		Rama pentru corpuri de iluminare DVO 6560- 0 36W, Suport pentru panou LED 60x60 cm, FRAME 6060 Horoz	buc	55,0000	100,00	5 500,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,3000	29 973,43	8 992,03
6		Plafoniera LED ITALIA cu senzor de miscare 12W 900Lm IP20 4000K OS- ITL12WKW	buc	30,0000	213,33	6 399,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			103 559,09
		Total Inlocuire corp de iluminat LED etaj 4+ etaj 5 Inclusiv salariu				103 559,09 46 990,30
		<i>Total</i>	lei			103 559,09
		<i>Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %</i>	24 %			11 277,67
		<i>Cheltueli de transport (VR) * 7 %</i>	7 %			3 267,22
		<i>Cheltueli de regie (VR) * 76 %</i>	76 %			35 712,63
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			9 229,00
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi</i>				163 045,61
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				163 045,61 46 990,30

		Total	lei			163 045,61
		TVA (VR) * 20 %	20 %			32 609,12
		Total deviz: Inclusiv salariu				195 654,73

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Agentia Nationala pentru
Reglementare in Comunicatii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 010/04.2026 -2-4
**Echipament electric de forta.Illuminat electric interior 0,4kV (?nlocuire corp de
iluminat LED etaj4+etaj5)**

Valoarea de deviz 195 654,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 010/04.2026 -2-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	499,7400	87,77	43 862,18
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	35,6400	87,77	3 128,12
		Total manopera				46 990,30

Materiale:

1.	000958-1	Corp de iluminat LED DVO 6560-O 36 W, 220 -240 V ac,IP20, 595 x595x32 mm, LED 6500 K, 2800 -3600lm	buc	132,0000	250,00	33 000,00
2.	000958-2	Rama pentru corpuri de iluminare DVO 6560- 0 36W, Suport pentru panou LED 60x60 cm, FRAME 6060 Horoz	buc	55,0000	100,00	5 500,00
3.	000958-3	Plafoniera LED ITALIA cu senzor de miscare 12W 900Lm IP20 4000K OS-ITL12WKW	buc	30,0000	213,33	6 399,90
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,4020	40,00	136,08
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	16,8480	35,00	589,68
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,7860	2,00	49,57
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,7860	5,00	123,93
8.	1019852	Vopsea	kg	4,8600	40,00	194,40
9.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	194,4000	3,00	583,20
10.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0859	200,00	17,18
11.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1620	78,00	12,64
12.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6804	100,00	68,04
		Total materiale de construcții				46 674,62

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,4090	200,00	481,80
----	--------	---	------	--------	--------	--------

2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	115,6020	75,00	8 670,15
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,8836	75,00	216,27
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,7658	25,00	44,15
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4090	200,00	481,80
		Total utilaje de constructii				9 894,17

Total	lei	163 045,6 1
TVA (VR) * 20 %	20 %	32 609,12

Total deviz: **195 654,7
3**

Intocmit SRL "ZEPTO"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia Nationala pentru Reglementare
in ComunicatiiInvestitor Agentia Nationala pentru
Reglementare in Comunicatii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Inlocuire corp de iluminat LED etaj 4+ etaj 5				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			19,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	87,77	19,31
		Cheltuieli directe	lei			3 128,12
2	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			35 256,85
	1	Muncitor	h-om	317,0000	87,77	27 823,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,00	30,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	78,00	7,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	75,00	5 557,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Cheltuieli directe	lei			46 539,04
3		Corp de iluminat LED DVO 6560-O 36 W, 220 -240 V ac,IP20, 595 x595x32 mm, LED 6500 K, 2800 -3600lm	buc			250,00
	000958-1	Corp de iluminat LED DVO 6560-O 36 W, 220 - 240 V ac,IP20, 595 x595x32 mm, LED 6500 K, 2800 -3600lm	buc	1,0000	250,00	250,00
		Cheltuieli directe	lei			33 000,00
4		Rama pentru corpuri de iluminare DVO 6560- 0 36W, Suport pentru panou LED 60x60 cm, FRAME 6060 Horoz	buc			100,00
	000958-2	Rama pentru corpuri de iluminare DVO 6560- 0 36W, Suport pentru panou LED 60x60 cm, FRAME 6060 Horoz	buc	1,0000	100,00	100,00
		Cheltuieli directe	lei			5 500,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			29 973,43
	1	Muncitor	h-om	271,0000	87,77	23 785,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,00	30,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	78,00	7,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	75,00	4 447,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	75,00	133,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
		Cheltuieli directe	lei			8 992,03
6		Plafoniera LED ITALIA cu senzor de miscare 12W 900Lm IP20 4000K OS-ITL12WKW	buc			213,33
	000958-3	Plafoniera LED ITALIA cu senzor de miscare 12W 900Lm IP20 4000K OS-ITL12WKW	buc	1,0000	213,33	213,33
		Cheltuieli directe	lei			6 399,90

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.